ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
_____________________________________ e-mail: taldom-ravon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ^  О 7 . rW  /S __________ № /S V J ?

Г 1
Об определении единой
теплоснабжающей организации на
территории г. Талдом, р.п. Вербилки,
р. п. Северный, д.Юркино,
д.Григорово, с.Квашенки,
д.Кошелево, д.Ермолино, с.Николо-
Кропотки, д.Павловичи,
с. Новогуслево, с.Новоникольское,
с.Темпы, д.Пановка, с.Великий Двор
Талдомского городского округа
Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закон
Московской области от 28 мая 2018 года № 70/2018-03 «Об организации местного
самоуправления на территории Талдомского муниципального района», Федерального
закона от 27.07.2010 № 190 - ФЗ «О теплоснабжении» (с последующими изменениями) и
обеспечения надлежащего теплоснабжения, Устав Талдомского городского округа
Московской области зарегистрированный в Управлении юстиции Российской Федерации
по Московской области от 24 декабря 2018 года № RU503650002018001

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Определить единой теплоснабжающей организацией на территории г. Талдом, р.п.
Вербилки, р.п. Северный, д.Юркино, д.Григорово, с.Квашенки, д.Кошелево, д.Ермолино,
с.Николо-Кропотки, д.Павловичи, с.Новогуслево, с.Новоникольское, с.Темпы, д.Пановка,
с.Великий Двор Талдомского городского округа Московской области муниципальное
унитарное предприятие «Талдомсервис» с 16.07.2019 г.

2. Определить, что зоной деятельности единой теплоснабжающей организации
является территория г. Талдом, р.п. Вербилки, р.п. Северный, д.Юркино, д.Григорово,
с.Квашенки, д.Кошелево, д.Ермолино, с.Николо-Кропотки, д.Павловичи, с.Новогуслево,
с.Новоникольское, с.Темпы, д.Пановка, с.Великий Двор Талдомского городского округа
Московской области;

3. Пресс-секретарю Главы Талдомского городского округа Быковой Е.Б. обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Талдомского
городского округа в сети Интернет.

mailto:taldom-ravon@mail.ru

4. Считать утратившим силу Постановление № 523 от 20.03.2019г «Об определении
единой теплоснабжающей организации на территории г.Талдом, р.п. Северный, д.Юркино,
д.Григорово, с.Квашенки, д.Кошелево, д.Ермолино, с.Николо-Кропотки, д.Павловичи,
с.Новогуслево, с.Новоникольское, с.Темпы, д.Пановка, с.Великий Двор Талдомского
городского округа Московской области» и № 153 от 29.01.2019г «Об определении единой
теплоснабжающей организации на территории р.п. Вербилки Талдомского городского
округа Московской области».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Талдомского городского округа К  “ '  '.М.

Глава Талдомского городского округа В.Ю. Юдин

Исп. Прудникова Н.А. тел.84962033319 доб. 186

Разослано: в дело -  2, Быкова Е.Б. -  1, Мухаммийзянов М.М. -  1, отдел ЖКХ -  1, МУП
«Талдомсервис». -  1.